2024年 2月 16日現在

個人情報の第三者提供について

（住信 SBIネット銀行／SBIレミット／監理団体・登録支援機関等）

住信 SBIネット銀行株式会社 御中

私は、住信 SBIネット銀行株式会社（以下「住信 SBIネット銀行」といいます。）が、SBI

レミット株式会社（以下「SBIレミット」といいます。）、監理団体等（外国人技能実習生又

は特定技能外国人を支援する監理団体又は登録支援機関をいいます。以下同じ。）その他の

団体に下記のとおり個人情報を提供することに同意いたします。

記

1．個人情報を提供する第三者

SBIレミット

2．提供を受けた第三者における利用目的

① 銀行代理業の円滑・適切な運営のため

② SBIレミット NEOBANKに関する案内、SBIレミットの口座開設後の管理、お客さまから

の問合せ対応のため

③ お客さまとの契約や法律等に基づく権利の行使や義務の履行のため

④ 各種お取引きの解約やお取引解消後の事後管理のため

⑤ SBIレミットが運営する資金移動業の円滑・適切な運営・管理のため

⑥ SBIレミットの商品・サービスの各種ご提案のため

⑦ SBIレミットが実施するキャンペーンの特典付与のため

⑧ お客さまの就労先企業への給与振込口座の届出を支援するため

⑨ その他上記に付随する目的のため

3．第三者に提供される情報の内容

① 氏名

② 生年月日

③ 住所

④ 電話番号及びメールアドレス

⑤ 顧客番号（支店番号＋口座番号）及び口座開設日

⑥ 預金取引、為替取引その他の SBI レミット支店との取引に関する契約内容および取引

状況

4．監理団体・登録支援機関等への個人情報の提供について

（1）個人情報を提供する第三者

① お客さまの所属する監理団体等

② お客さまの所属する監理団体等から委託を受けてお客さまの生活指導、生活支援等

の外国人技能実習生又は特定技能外国人の受入業務を行っている団体（企業、組合

を含みます。）

③ お客さまの所属する監理団体等と共同でお客さまの生活指導、生活支援等の外国人

技能実習生又は特定技能外国人の受入業務を行っている団体（企業、組合を含みま

す。）

④ お客さまの就労先企業

（2）提供を受けた第三者における利用目的

① お客さまの就労先企業への給与振込口座の届出を支援するため

② その他上記に付随する目的のため

（3）第三者に提供される情報の内容

① 氏名

② 生年月日

③ お客さまが住信 SBIネット銀行（SBIレミット支店）に開設した預金口座に関する

以下の情報

口座開設日、銀行名、支店名、口座種類、口座番号、口座名義

以上